[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.07.2017 № 35
	О внесении изменений в штатное расписание Администрации Беленинского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 29.06.2017 № 426 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 № 311 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся государственными должностями Смоленской области, должностями государственной гражданской службы Смоленской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в штатное расписание Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 30.12.2016 № 120, следующие изменения: в части написания размера должностного оклада в рублях

- в позиции «Старший инспектор» цифры  «4671» заменить цифрами «4856»;

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим             с 01 июля 2017 года.

3. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 30.12.2016  № 120, «Об утверждении штатного расписания  Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области».
Глава муниципального образования

Беленинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                                       Л.В.Петрик